

Årsredovisning
för
Titania Media AB
559290-5615
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amadeus Tyrkan, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Titania Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver digital marknadsföring åt företag via sociala medier.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolagets ägare varit föräldraledig delar av året. De osäkra ekonomiska tiderna har även lett till att några av bolagets kunder avslutat samarbetet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	186	433
Resultat efter finansiella poster	93	382
Soliditet (%)	44	66

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	300 460	325 460
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		300 460	-300 460	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			60 430	60 430
Belopp vid årets utgång	25 000	460	60 430	85 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	460
Årets resultat	60 430
Totalt	60 890

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 890
	60 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-15 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 420	432 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 420	432 529
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 655	-50 244
Summa rörelsekostnader		-27 655	-50 244
Rörelseresultat		158 765	382 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-65 687	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
Summa finansiella poster		-65 630	-22
Resultat efter finansiella poster		93 134	382 263
Resultat före skatt		93 134	382 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 704	-81 803
Årets resultat		60 430	300 460

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 223	245 360
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 223	245 360
Summa anläggningstillgångar		1 223	245 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 609	-22
Summa kortfristiga fordringar		56 609	-22
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 326	244 768
Summa kassa och bank		139 326	244 768
Summa omsättningstillgångar		195 935	244 746
SUMMA TILLGÅNGAR		197 158	490 106

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		460	0
Årets resultat		60 430	300 460
Summa fritt eget kapital		60 890	300 460
Summa eget kapital		85 890	325 460
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		71 172	58 263
Övriga skulder		40 096	106 383
Summa kortfristiga skulder		111 268	164 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 158	490 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 360	0
Tillkommande fordringar	126 600	245 360
Avgående fordringar	-305 050	0
Utgående anskaffningsvärden	66 910	245 360
Årets nedskrivningar	-65 687	0
Utgående nedskrivningar	-65 687	0
Utgående redovisat värde	1 223	245 360

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping

Amadeus Tyrkan

2023-06-19